
 
 

ASSESSORATO ATTIVITA' PRODUTTIVE, ENERGIA, POLITICHE DEL LAVORO E AMBIENTE 

DIPARTIMENTO POLITICHE DEL LAVORO E DELLA FORMAZIONE 

POLITICHE DELLA FORMAZIONE E DELL'OCCUPAZIONE 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

 

 

OGGETTO : APPROVAZIONE DELL’ESITO DELLA VALUTAZIONE RELATIVA AI 
PROGETTI PERVENUTI IN RISPOSTA ALL’AVVISO PUBBLICO 
“ACCRESCIMENTO DELLE COMPETENZE DELLA FORZA LAVORO -
AZIONI DI FORMAZIONE CONTINUA 2017/2018” PER LA 
PRESENTAZIONE DI PROGETTI DA REALIZZARE NELL’AMBITO DEL 
PO FSE VALLE D’AOSTA 2014/20 “INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA 
CRESCITA E DELL’OCCUPAZIONE”. AVVISO 16AB – OTTAVA 
SCADENZA (28 MARZO 2018) - IMPEGNO DI SPESA. 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA 

POLITICHE DELLA FORMAZIONE E DELL’OCCUPAZIONE 

 

Vista la legge regionale 23 luglio 2010, n. 22 "Nuova disciplina dell'organizzazione dell'Amministrazione 
regionale e degli enti del comparto unico della Valle d'Aosta. Abrogazione della legge regionale 23 ottobre 
1995, n. 45, e di altre leggi in materia di personale" e, in particolare, l'articolo 4, relativo alle funzioni della 
direzione amministrativa; 

Richiamata la deliberazione della Giunta regionale n. 1443 in data 25 ottobre 2017 concernente la 
ridefinizione della struttura organizzativa dell'Amministrazione regionale, a decorrere dal 16 novembre 2017, 
a modificazione della DGR 476/2017;" 

Richiamata la deliberazione della Giunta regionale n. 225 in data 26 febbraio 2018 recante il conferimento 
di incarico dirigenziale al sottoscritto; 

N. 2334 in data 03-05-2018



 
 
 

  

Richiamata la deliberazione della Giunta regionale n. 1853 in data 28 dicembre 2017 concernente 
l'approvazione del documento tecnico di accompagnamento al bilancio e del bilancio finanziario gestionale 
per il triennio 2018/2020 e delle connesse disposizioni applicative; 

Richiamato il Provvedimento Dirigenziale n. 6354 in data 15 dicembre 2016, recante: “Approvazione 
dell’Avviso pubblico “Accrescimento delle competenze della forza lavoro - Azioni di formazione continua 
2017/2018” per la presentazione di progetti da realizzare nell’ambito del PO FSE Valle d’Aosta 2014/20 
“Investimenti in favore della crescita e dell’occupazione”. Prenotazione di spesa.”; 

Richiamato il Provvedimento Dirigenziale n. 3419 in data 6 luglio 2017, recante: “Rettifiche al testo 
dell’Avviso “Accrescimento delle competenze della forza lavoro - azioni di formazione continua 2017/2018 
– Avviso 16AB” e dei relativi allegati approvati con PD 6354/2016. Precisazioni in merito agli esiti della 
valutazione dei progetti presentati a valere sulla prima scadenza dell’avviso stesso, esiti approvati con 
PD1999/2017”; 

Richiamato il Provvedimento Dirigenziale n. 663 in data 12 febbraio 2018, recante: “Rifinanziamento 
dell’Avviso pubblico 16AB “Accrescimento delle competenze della forza lavoro - Azioni di formazione 
continua 2017/2018”. Prenotazioni di spesa.”; 

Considerato che entro l’ottava scadenza prevista per la presentazione dei progetti (28 marzo 2018) sono 
pervenuti n. 10 progetti; 

Preso atto che il nucleo per la valutazione dei progetti, all’uopo nominato con nota del Dirigente della 
struttura delle politiche della formazione e dell’occupazione, ha iniziato i propri lavori in data 9 aprile 2018 e 
ha concluso la propria attività il 2 maggio 2018; 

Considerato che ai sensi dell’art. 8 c. 4 dell’Avviso n. 16AB sopra citato per i progetti aziendali dovranno 
essere rispettate le percentuali di finanziamento pubblico previste dall’art. 31 del Regolamento (CE) n. 
651/2014, come indicato nell’ultima colonna dell’allegato 2 al presente provvedimento; 

Considerato che ai sensi dell’art. 4 comma 4 dell’Avviso n. 16AB sopra citato per i progetti interaziendali 
sarà applicata la normativa relativa agli “aiuti de minimis” di cui ai Regolamenti 1407/2013 – 1408/2013 – 
717/2014 – 360/2012; 

Considerato  che ai sensi dell’art. 52 della Legge 24 dicembre 2012 n. 234 è stata effettuata la dovuta 
interrogazione del Registro nazionale degli aiuti di Stato e dell’avvenuto inserimento nello stesso delle 
informazioni relative agli aiuti individuali concessi ai sensi del Regolamento 1407/2013 nonché nel registro 
SIAN per gli aiuti individuali concessi ai sensi del Regolamento 1408/2013; 

Precisato che l’assegnazione dell’”aiuto de minimis” non comporterà un rimborso a favore delle imprese 
beneficiarie del singolo aiuto ma figurerà in ogni caso tra gli aiuti assegnati alla singola impresa che 
beneficia della formazione erogata dall’organismo di formazione; 

Dato atto che le risorse da destinarsi alla copertura della spesa oggetto del presente provvedimento sono 
state accertate nel seguente modo: 

 

 Capitolo 2018 2019 

Quota UE E0020199 2018/99 2019/112 

Quota Stato E0020198 2018/98 2019/111 

 



 
 
 

  

Verificato che il bilancio finanziario gestionale per il triennio 2018/2020, nell'ambito del programma n. 
15.002 “Formazione Professionale”, attribuisce a questa Struttura le risorse necessarie per l'attività di cui 
trattasi; 
 

D E C I D E 

 

1. di approvare l’esito della valutazione delle proposte progettuali pervenute entro l’ottava scadenza 
(28 marzo 2018) dell’Avviso “Accrescimento delle competenze della forza lavoro - Azioni di 
formazione continua 2017/2018” come esposto nelle tabelle n. 1 “Progetti idonei” e n. 2 “Progetti 
non idonei”  allegate al presente provvedimento  per farne parte integrante e sostanziale; 

2. di impegnare la somma complessiva pari a euro 217.780,00 
(Duecentodiciassettemilasettecentottanta/00) per il finanziamento dei progetti idonei e finanziabili di 
cui al punto precedente imputando la spesa a valere sul Bilancio finanziario gestionale per il triennio 
2018/20 sulle risorse prenotate con provvedimenti dirigenziali n. 6354/2016 e 663/2018 così come 
riportato in dettaglio nella tabella n. 3 “Progetti idonei finanziabili” allegata al presente 
provvedimento per farne parte integrante e sostanziale; 

3. di dare atto che l’approvazione dei progetti di cui trattasi, in caso di iniziative interaziendali, 
equivale alla concessione di “aiuti de minimis” a favore delle imprese aderenti ai progetti ed elencate 
nella tabella n. 4 “Elenco Imprese Aiuti de Minimis” allegata al presente provvedimento per farne 
parte integrante e sostanziale; 

4. di dare atto che l’approvazione dei progetti di cui trattasi, in caso di iniziative aziendali, equivale alla 
concessione di “aiuti in esenzione” a favore delle imprese stesse elencate nella tabella n. 5 “Elenco 
Imprese Aiuti Esenzione” allegata al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale; 

5. di dare atto che la scadenza delle obbligazioni avverrà entro il 31/12/2018 e il 31/12/2019. 

 

 

                           L’estensore                                Il Dirigente 
                    Palmira GASPARD                  Igor RUBBO 
 



n. Codice Titolo

1 OCC.10402.16AB.0.0034 LA VENDITA DEI SERVIZI NELL'ERA DIGITAL aziendale Progetto formazione S.c.r.l. 51/100

 Il progetto risulta appena sufficiente, si evidenzia l'errata 

compilazione dei punti 3 e 4 della scheda progettuale "Contesto, 

motivazione e struttura". Si raccomanda nei futuri progetti di 

rispondere alle domande presenti in tali campi riferendosi alle 

precedenti esperienze del beneficiario del progetto e non 

dell'azienda a cui è rivolto l'intervento.

2 OCC.10402.16AB.0.0035 FORMAZIONE ANTINCENDIO IN GALLERIA A SORRELEY aziendale Gruppo Servizi Associati S.p.A. 69/100 -

3 OCC.10402.16AB.0.0036 Progetto Formazione 2018 aziendale Progetto formazione S.c.r.l. 64/100

Per il corso n. 4 "Programmazione europea 2014/20" sono stati 

invertiti i valori riferiti al numero degli allievi con il numero di ore 

di cui è composto il corso.

4 OCC.10402.16AB.1.0057 GRU COMPLETO MICS 2018 interaziendale CNOS/FAP 81,5/100

Si segnala che non è stata correttamente compilata la sezione 

"Personale formativo" nell'individuazione del "tipo di risorsa" e la 

relativa "descrizione". I dati comunque contenuti permettono di 

valutare complessivamente la qualità delle risorse evidenziate.

5 OCC.10402.16AB.1.0059 FORMATORE SICUREZZA SUL LAVORO 2018 interaziendale CNOS/FAP 75,5/100

Si segnala che non è stata correttamente compilata la sezione 

"Personale formativo" nell'individuazione del "tipo di risorsa" e la 

relativa "descrizione". I dati comunque contenuti permettono di 

valutare complessivamente la qualità delle risorse evidenziate.

6 OCC.10402.16AB.1.0060 SPAZI CONFINATI 2018 interaziendale CNOS/FAP 74/100

Si segnala che non è stata correttamente compilata la sezione 

"Personale formativo" nell'individuazione del "tipo di risorsa" e la 

relativa "descrizione". I dati comunque contenuti permettono di 

valutare complessivamente la qualità delle risorse evidenziate.

7 OCC.10402.16AB.1.0061 PUNTO ROSSO IN AZIENDA interaziendale Progetto formazione S.c.r.l. 57,5/100

Il progetto risulta idoneo e propone un intervento interaziendale 

coerente con le raccomandazioni della Commissione riguardanti 

l'investimento sulle competenze trasversali. Essendo il primo 

intervento proposto nella formazione continua su tali 

competenze si ritiene corretto partire con corsi di breve durata 

come quelli proposti si auspica però che in futuro ci si concentri 

su alcune competenze proponendo interventi con obiettivi 

specifici più approfonditi e che mirino al conseguimento di 

competenze più elevate. L'impresa "Marco Carere Design" non 

potrà partecipare all'iniziativa in quanto non inserito nel 

progetto (per la stessa è stata presentata solo la dichiarazione 

"De Minimis").Le imprese partecipanti per ogni corso non 

potranno essere modificate in fase di realizzazione del progetto.

8 OCC.10402.16AB.1.0062 FORM OSS interaziendale Enaip Vallée d'Aoste S.c.s 61,5/100 -

9 OCC.10402.16AB.1.0063 CORSI LAVORI IN QUOTA 2018 interaziendale CNOS/FAP 74/100

Si segnala che non è stata correttamente compilata la sezione 

"Personale formativo" nell'individuazione del "tipo di risorsa" e la 

relativa "descrizione". I dati comunque contenuti permettono di 

valutare complessivamente la qualità delle risorse evidenziate.

AVVISO PUBBLICO N. 16AB - Accrescimento delle competenze della forza lavoro - Azioni di formazione continua 2017/2018

8^ SCADENZA (28 marzo 2018)

Allegato 1 - Progetti  idonei

PROGETTO TIPO 

PROGETTO 
PROPONENTE PUNTEGGIO Note



n. Codice Titolo

1 OCC.10402.16AB.1.0058 Preparatore COACH per Aziende interaziendale Progetto formazione S.c.r.l. 41/100

A1- Le motivazioni e l'analisi del contesto non sono 

sufficientemente sviluppati e motivati in 

particolare per quanto riguarda le possibilità di 

consulenza in qualità di preparatore Coach per 

aziende nel sistema economico valdostano; A2 - Il 

target di intervento è troppo limitato ed 

eterogeneo in relazione al finanziamento pubblico 

richiesto dal progetto; A3 - Non viene affrontata la 

problematica relativa alla non omogeneità delle 

competenze in ingresso.

L'intervento proposto prevede moduli di 

specializzazione la cui durata complessiva è di 300 

ore notevolmente superiore a quanto indicato nel 

punto 2) del "Contesto motivazione e struttura" 

che dice "....frequenza di un corso di almeno 60 

ore....". Non è sufficientemente descritta l'attività 

svolta dai due professionisti. Il progetto risulta 

"Non idoneo".

AVVISO PUBBLICO N. 16AB - Accrescimento delle competenze della forza lavoro - Azioni di formazione continua 2017/2018

8^ SCADENZA (28 marzo 2018)

Allegato 2 - Progetti non idonei

PROGETTO TIPO 

PROGETTO 
PROPONENTE PUNTEGGIO Note



Richiesta Ammessa
 n. 

prenotazione 
 Capitolo  Importo 

 n. 

prenotazione 
 Capitolo  Importo 

2018/1015 21359  €                     400,32 2019/464 21359  €                 100,08 

2018/1016 21361  €                  1.334,40 2019/465 21361  €                 333,60 

2018/1017 21360  €                     934,08 2019/466 21360  €                 233,52 

2018/1009 20220  €                  4.104,00  €                        -   

2018/1010 20274  €                13.680,00  €                        -   

2018/1011 20285  €                  9.576,00  €                        -   

2018/7074 21359  €                  2.982,72 2019/464 21359  €                 745,68 

2018/7075 21361  €                  9.942,40 2019/465 21361  €              2.485,60 

2018/7076 21360  €                  6.959,68 2019/466 21360  €              1.739,92 

2018/6356 20219  €                  2.188,80 2019/461 20219  €                 547,20 

2018/6357 20273  €                  7.296,00 2019/462 20273  €              1.824,00 

2018/6358 20278  €                  5.107,20 2019/463 20278  €              1.276,80 

2018/6356 20219  €                     400,32 2019/461 20219  €                 100,08 

2018/6357 20273  €                  1.334,40 2019/462 20273  €                 333,60 

2018/6358 20278  €                     934,08 2019/463 20278  €                 233,52 

2018/6356 20219  €                     364,80 2019/461 20219  €                   91,20 

2018/6357 20273  €                  1.216,00 2019/462 20273  €                 304,00 

2018/6358 20278  €                     851,20 2019/463 20278  €                 212,80 

2018/7074 21359  €                  8.755,20 2019/464 21359  €              2.188,80 

2018/7075 21361  €                29.184,00 2019/465 21361  €              7.296,00 

2018/7076 21360  €                20.428,80 2019/466 21360  €              5.107,20 

2018/6356 20219  €                  4.190,40 2019/461 20219  €              1.047,60 

2018/6357 20273  €                13.968,00 2019/462 20273  €              3.492,00 

2018/6358 20278  €                  9.777,60 2019/463 20278  €              2.444,40 

2018/6356 20219  €                  3.567,84 2019/461 20219  €                 891,96 

2018/6357 20273  €                11.892,80 2019/462 20273  €              2.973,20 

2018/6358 20278  €                  8.324,96 2019/463 20278  €              2.081,24 

 €   271.445,76  €   217.780,00  €   179.696,00  €      179.696,00  €   38.084,00  €     38.084,00  €      53.665,76 

0% 0%

 €           6.984,00 

 €                         -   

 €                         -   

 €                         -   

0% 0%

0% 0%

50,00% 30% €           4.971,20 

 €                         -   0% 0% €           3.648,00 

0% 0%

 €            34.920,00 100%  €           27.936,00 

50,00%  €           19.884,80  €            24.858,56 

 €              667,20  €                         -   

 €           58.368,00 

 €            18.240,00 100%  €           14.592,00 

 €              3.336,00 100%

interaziendale

CNOS/FAP Regione Valle 

d'Aosta - Don Bosco

Cod. B8253

 €              3.040,00  €              3.040,00 100%

 €            72.960,00 100%

CNOS/FAP Regione Valle 

d'Aosta - Don Bosco

Cod. B8253

 €              3.336,00  €              3.336,00  €             2.668,80 

PUNTO ROSSO IN AZIENDA interaziendale
Progetto formazione S.c.r.l.

Cod. 76780
 €            72.960,00  €            72.960,00 

SPAZI CONFINATI 2018

CNOS/FAP Regione Valle 

d'Aosta - Don Bosco

Cod. B8253

 €            18.240,00  €            18.240,00 

FORM OSS interaziendale
Enaip Vallée d'Aoste S.c.s

Cod. 63178
 €            34.920,00  €            34.920,00 

FORMATORE SICUREZZA SUL 

LAVORO 2018
interaziendale

OCC.10402.16AB.1.0060.FOR

OCC.10402.16AB.1.0061.FOR

 €              3.040,00 

Progetto Formazione 2018 aziendale
Progetto formazione S.c.r.l.

Cod. 76780
 €            49.714,56  €            49.714,56 

GRU COMPLETO MICS 2018 interaziendale

OCC.10402.16AB.1.0062.FOR

3

4

5

6

7

8

OCC.10402.16AB.0.0036.FOR

OCC.10402.16AB.1.0057.FOR

OCC.10402.16AB.1.0059.FOR

n. Codice Titolo

Fonte di finanziamento

 €              4.776,00 
LA VENDITA DEI SERVIZI NELL'ERA 

DIGITAL
aziendale

Progetto formazione S.c.r.l.

Cod. 76780
 €              4.776,00 

Anno 2018

FORMAZIONE ANTINCENDIO IN 

GALLERIA A SORRELEY
aziendale

Gruppo Servizi Associati 

S.p.A. 

Cod. E0812

 €            54.727,20  €            54.727,20 

 €              3.336,00 

CNOS/FAP Regione Valle 

d'Aosta - Don Bosco

Cod. B8253

 €            29.732,00  €            29.732,00  €           23.785,60 

 €             2.668,80 

SPESA

%

69,85%

 €            27.360,00 

 €            24.856,00 

 €           27.360,00 49,99%

0%CORSI LAVORI IN QUOTA 2018 interaziendale

30%

30%

 €              667,20 

 €                      -   

100%

 €         14.592,00 

 €            29.732,00 9

Importo

30,15%

50,01%

0%

 €              1.440,00 

 €            27.367,20 

 €                         -   

Fonte di finanziamento

PROGETTO

OCC.10402.16AB.0.0034.FOR

OCC.10402.16AB.1.0063.FOR

1

2 OCC.10402.16AB.0.0035.FOR

 €           5.946,40 

 €             2.432,00  €              608,00 

Allegato 3 - Progetti  idonei finanziabili

AVVISO PUBBLICO N. 16AB - Accrescimento delle competenze della forza lavoro - Azioni di formazione continua 2017/2018

8^ SCADENZA (28 marzo 2018)

TIPO PROGETTO 

(az/interaz)
Finanziato

Cofinanziamento privato

%PROPONENTE

Finanziamento pubblico

% 

Minima
Anno 2019



IMPRESA P.I./C.F CODICE PROGETTO IMPORTO DE MINIMIS ASSEGNATO
CODICE 

COR/SIAN

GARIN RINALDO GRNRLD69L19A326U OCC.10402.16AB.1.0057.FOR  €                                                                                380,00 320991

EDILSANTISE DI FRANCESCO SANTISE SNTFNC61R04A773A OCC.10402.16AB.1.0057.FOR  €                                                                            1.140,00 321080

LA GRENADE S.R.L. 00489380071 OCC.10402.16AB.1.0057.FOR  €                                                                                380,00 333081

TEN SOLUTIONS S.R.L. 01054360076 OCC.10402.16AB.1.0057.FOR  €                                                                                760,00 333082

LAZIER ELIO & C. S.N.C. 01077180071 OCC.10402.16AB.1.0057.FOR  €                                                                                760,00 333151

VALPELLINE COSTRUZIONI DI PASSERAT MAURIZIO PSSMRZ77A03A326E OCC.10402.16AB.1.0057.FOR  €                                                                                760,00 333155

RENDA ANGELO & C. S.A.S. 01185830070 OCC.10402.16AB.1.0057.FOR  €                                                                                380,00 333157

MICRON S.R.L. 01048680076 OCC.10402.16AB.1.0057.FOR  €                                                                            1.140,00 333159

SI.AM DI CARRADORE MATTIA & C. S.A.S. 00526150073 OCC.10402.16AB.1.0057.FOR  €                                                                            1.520,00 333161

FLOCCARI MARIO & C. S.R.L. 00455220079 OCC.10402.16AB.1.0057.FOR  €                                                                            2.003,63 333224

DOMAINE LUCIANO DMNLCN67A24A326W OCC.10402.16AB.1.0057.FOR  €                                                                                380,00 333165

COSENTINO FRANCESCO CSNFNC65T14A773P OCC.10402.16AB.1.0057.FOR  €                                                                                380,00 333167

SAPIA BENEDETTO COSTRUZIONI S.R.L. 00569770076 OCC.10402.16AB.1.0057.FOR  €                                                                            1.900,00 333542

EDILECO COSTRUZIONI E RISTRUTTURAZIONI ECOCOMPATIBILI SOCIETA' COOPERATIVA 01080310079 OCC.10402.16AB.1.0057.FOR  €                                                                                829,09 333222

EDILSANTISE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 01218070074 OCC.10402.16AB.1.0057.FOR  €                                                                            1.589,09 333217

So.Ge.A. di Francesconi E. C. S.N.C. 00549350072 OCC.10402.16AB.1.0057.FOR  €                                                                                414,55 333212

RESCON S.R.L. 01103980072 OCC.10402.16AB.1.0057.FOR  €                                                                                414,55 333182

PASSERAT MICHEL PSSMHL83M04A326Q OCC.10402.16AB.1.0057.FOR  €                                                                                829,09 333178

IMPRESA EDILE CIGNETTI MATTEO COSTRUZIONI EDILI GENERALI CGNMTT83E27A326U OCC.10402.16AB.1.0057.FOR  €                                                                                760,00 333174

EDILFIORE S.R.L. 01080140070 OCC.10402.16AB.1.0057.FOR  €                                                                                380,00 333179

EDILSCAVI DI ELCE MATTEO LCEMTT60A18A773X OCC.10402.16AB.1.0057.FOR  €                                                                                380,00 333181

PELLISSIER DIEGO PLLDGI74R18A326N OCC.10402.16AB.1.0057.FOR  €                                                                                380,00 333184

MONTE BIANCO SEVIZI S.R.L. 01215880079 OCC.10402.16AB.1.0057.FOR  €                                                                                380,00 333186

COUT MAURO CTOMRA66M24A326Z OCC.10402.16AB.1.0059.FOR  €                                                                                556,00 333189

JACQUEMOD ATTILIO JCQTTL61M20A326E OCC.10402.16AB.1.0059.FOR  €                                                                                556,00 333197

BREDY GIORGIO BRDGRG66B16A326B OCC.10402.16AB.1.0059.FOR  €                                                                                556,00 333202

GLAREY VALERIO GLRVLR74S11A326E OCC.10402.16AB.1.0059.FOR  €                                                                                556,00 333204

BASTRENTAZ CLAUDIO BSTCLD66C11G854D OCC.10402.16AB.1.0059.FOR  €                                                                                556,00 333380

FORMAZIONE FUNI SICUREZZA S.R.L. 01194400071 OCC.10402.16AB.1.0059.FOR  €                                                                                556,00 333210

COUT MAURO CTOMRA66M24A326Z OCC.10402.16AB.1.0060.FOR  €                                                                                434,29 333214

JACQUEMOD ATTILIO JCQTTL61M20A326E OCC.10402.16AB.1.0060.FOR  €                                                                                434,29 333223

BREDY GIORGIO BRDGRG66B16A326B OCC.10402.16AB.1.0060.FOR  €                                                                                434,29 333230

GLAREY VALERIO GLRVLR74S11A326E OCC.10402.16AB.1.0060.FOR  €                                                                                434,29 333231

BASTRENTAZ CLAUDIO BSTCLD66C11G854D OCC.10402.16AB.1.0060.FOR  €                                                                                434,29 333364

IAMONTE NATALINO MNTNLN76L31A326Z OCC.10402.16AB.1.0060.FOR  €                                                                                434,29 333345

CAMBIOLO ALDO CMBLDA57S10A326P OCC.10402.16AB.1.0060.FOR  €                                                                                434,29 333237

A.I.A. DI BUAT ALBIANA BIANCA TERESA & C. S.A.S. 00438050072 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            1.437,09 333417

AKHET S.R.L. 06970261001 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            4.256,00 333425

ALIBERTI EMANUELA LBRMNL66C48L219N OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                                233,85 333423

ARCADIA PUBLISYSTEM S.R.L. 01081980078 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            2.485,15 333428

AZIENDA PUBBLICI SERVIZI AOSTA S.p.A. 91029720074 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            1.160,73 333432

BELLEY SARA BLLSRA89P45A326J OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                                529,70 333434

CICHELLO CATENA CCHCTN62C54F537X OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                                537,85 333437

COLLE' STEPHANIE CLLSPH90A49A326P OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            1.386,42 333445

COMETTO CRISTINA CMTCST76S50A326Z OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            1.394,57 333441

COPACO S.R.L. 00456830074 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                                276,36 333449

CORE INFORMATICA S.R.L. 00635350077 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            6.225,74 333451

CUFFARI FABIO CFFFBA82M14A326X OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            1.409,45 333452

CVA S.p.A. 01013130073 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            6.591,45 333455

CVA TRADING S.R.L. 01032450072 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            1.592,63 333466

ENERGY MADE S.R.L. 01204330078 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            2.818,91 333462

FREZET MARIA TERESA FRZMTR63R41G674H OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            1.526,14 333464

FUNIVIE PICCOLO SAN  BERNARDO S.p.A. 00076340074 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            1.409,45 333468

G.AUTO di GLAREY ALESSANDRO AUGUSTO GLRLSN67P25A326E OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                                510,21 333467

GANDOLFO ROBERTO GNDRRT69H21B885H OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            1.526,14 333463

GUIDEMONTEROSA S.R.L. 01076110079 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                                884,36 333459

HB AOSTA S.A.S. di Alessandra e Marco Bich & C. 00423600071 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                                633,33 333454

HERBET PAOLO HRBPLA61E21A326A OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            1.394,57 333447

HEXTRA S.R.L. 01121870073 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                                233,85 333440

IDEALCLIMA S.R.L. 01025540079 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            1.593,70 333436

LA LIBELLULA S.A.S. 00168410074 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                                829,09 333433

LAURENCET PAOLO ATTILIO LRNPTT76C26A326C OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                                487,18 333430

LES NEIGES D'ANTAN S.R.L. 01043580073 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            2.755,37 333426

LOMBARD DANIELA LMBDNL76B49A326S OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                                233,85 333422

MA.SE. COSTRUZIONI di SEMINARA MASSIMO SMNMSM88M19A326P OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                                510,21 333418

MARENGO MARKETING S.R.L. 01212620072 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            1.441,70 333410

MOCHET DAMIANA MCHDNF78M60A326J OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                                510,21 333409

MUSUMECI S.p.A. 00657370078 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            2.528,73 333406

NOVELLI WILLIAM NVLWLM82H16A326F OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            1.540,73 333400

NUOVA ENERGIA S.R.L. 01185600077 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            4.034,91 333394

OTTOWATT IMPIANTI di OTTAVI Fabio TTVFGS74H08A326G OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            1.437,09 333390

PIERINI FABIO PRNFBA78S01A326C OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            1.494,67 333388

PNEUMATICI BRENDOLAN SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 00085720076 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                                763,54 333386

PRANZO AL VOLO di MANNO Luca MNNLCU93P16A326Y OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                                912,00 333381

PRANZO AL VOLO.IT di MANNO LUIGI MNNLGU61A22E873C OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                                580,36 333376

PREVEDINI LUCA PRVLCU81C08A326E OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                                861,33 333372

Progetto Formazione S.c.r.l. 00642960074 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            3.320,20 333362

SICURLAV VDA di EMPEREUR SUSY MPRSSY61S60A326Y OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                                233,85 333341

SOCIETA' HONESTAMP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 00041180076 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                                841,85 333338

SPAZIO SERRAMENTI DI VALVASSORE LEO VRVLEO68C01A326T OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            1.160,73 333331

STUDIO ASSOCIATO CESTONARO E MARCHIANDO 00050790070 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                                537,85 333327

STUDIO TECNICO ASSOCIATO GEOTEC 00638420075 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            1.039,91 333316

TECNOMEC S.R.L. 00041600073 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            1.062,94 333246

TEOREMAH di LOMBARDI GIULIANA LMBGLN73L51F839M OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                                304,00 333323

VALGRISA S.R.L. 01074620079 OCC.10402.16AB.1.0061.FOR  €                                                                            1.490,06 333312

BOURGEON DE VIE SOC. COOP. SOCIALE - ONLUS 00508180072 OCC.10402.16AB.1.0062.FOR  €                                                                            6.984,00 333391

CASA FAMIGLIA ST. LEGER SOC. COOP. SOCIALE - ONLUS 01087570071 OCC.10402.16AB.1.0062.FOR  €                                                                            2.328,00 333395

LES AIGLES SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 01033110071 OCC.10402.16AB.1.0062.FOR  €                                                                            4.656,00 333397

EDOS S.R.L. 05831590962 OCC.10402.16AB.1.0062.FOR  €                                                                          11.640,00 333399

CENTRO VOLONTARI DELLA SOFFERENZA - DIOCESI DI AOSTA 91038930078 OCC.10402.16AB.1.0062.FOR  €                                                                            2.328,00 333401

INDACO S.C.S. 00571310077 OCC.10402.16AB.1.0062.FOR  €                                                                            2.328,00 333407

OPERA PIA DELLE MISSIONI 00125220079 OCC.10402.16AB.1.0062.FOR  €                                                                            4.656,00 333411

CARPENTIERI NICOLO' CRPNCL93P10A326D OCC.10402.16AB.1.0063.FOR  €                                                                            1.297,33 333163

CERISEY JULIEN CRSJLN93H10A326X OCC.10402.16AB.1.0063.FOR  €                                                                            1.297,33 333219

SOCIETA' AGRICOLA L'ARSALE' 01177410071 OCC.10402.16AB.1.0063.FOR  €                                                                            1.297,33 R-351709

COSTRUZIONI GROSSO S.R.L. 00562350074 OCC.10402.16AB.1.0063.FOR  €                                                                                591,11 333244

GLAREY ELIO GLRLEI75P27A326A OCC.10402.16AB.1.0063.FOR  €                                                                                295,56 333250

EDILFIORE S.R.L. 0108140070 OCC.10402.16AB.1.0063.FOR  €                                                                                886,67 333292

CAMPUTARO LAVORGNA ANGELO CMPNGL55S16H087I OCC.10402.16AB.1.0063.FOR  €                                                                            4.802,78 333315

VERTALPINA DI CRETIER ALESSANDRO & C. S.N.C. 00445670078 OCC.10402.16AB.1.0063.FOR  €                                                                            1.245,56 333324

VALPELLINE COSTRUZIONI DI PASSERAT MAURIZIO PSSMRZ77A03A326E OCC.10402.16AB.1.0063.FOR  €                                                                                591,11 333329

EDILSTEEL SNC DI NICOLET CHRISTIAN E DE LA PIERRE RUDY 01228150072 OCC.10402.16AB.1.0063.FOR  €                                                                                295,56 333335

EDIL ALEX DI FABIANO ALEX FBNLXA77E16A326N OCC.10402.16AB.1.0063.FOR  €                                                                                295,56 333342

GASPARD CORRADO GSPCRD75H03A326P OCC.10402.16AB.1.0063.FOR  €                                                                            1.245,56 333352

LAVY ANDREA LVYNDR86H20A326Z OCC.10402.16AB.1.0063.FOR  €                                                                                295,56 333356

J.B. COSTRUZIONI S.R.L. 00553220070 OCC.10402.16AB.1.0063.FOR  €                                                                            1.615,00 333360

COOPERATIVA STUDIO 98 S.R.L. 00467040077 OCC.10402.16AB.1.0063.FOR  €                                                                            5.700,00 333363

ELETTROLIGHT DI PARIDE FURFARO FRFPRD79S25A326Q OCC.10402.16AB.1.0063.FOR  €                                                                                950,00 333366

ASS. CALOR  di ARMAND & C. S.N.C. 00499830073 OCC.10402.16AB.1.0063.FOR  €                                                                                950,00 333371

DEA COSTRUZIONI S.N.C. di DE LUCA AMEDEO & C. 01116240076 OCC.10402.16AB.1.0063.FOR  €                                                                                950,00 333373

IMPRESA EDILE CIGNETTI MATTEO COSTRUZIONI EDILI GENERALI CGNMMT83E27A326U OCC.10402.16AB.1.0063.FOR  €                                                                                665,00 333379

RIGOLLET LORIS RGLLRS74R13A326M OCC.10402.16AB.1.0063.FOR  €                                                                                665,00 333382

VALECO S.P.A. 00522700079 OCC.10402.16AB.1.0063.FOR  €                                                                                950,00 333385

RENDA ANGELO & C. S.A.S. 01185830070 OCC.10402.16AB.1.0063.FOR  €                                                                                950,00 333387

JUNET S.R.L. 01118530078 OCC.10402.16AB.1.0063.FOR  €                                                                            1.900,00 333389

162.228,00€                                               

AVVISO PUBBLICO N. 16AB - Accrescimento delle competenze della forza lavoro - Azioni di formazione continua 2017/2018

8^ SCADENZA (28 Marzo 2018)

Allegato 4 - Elenco Imprese "Aiuti de Minimis"



IMPRESA P.I./C.F CODICE PROGETTO IMPORTO ASSEGNATO
CODICE 

COR

COPACO S.r.l. 00456830074 OCC.10402.16AB.0.0034.FOR  €                                                                             3.336,00 333239

Gruppo Servizi Associati S.p.A. 01484180391 OCC.10402.16AB.0.0035.FOR  €                                                                           27.360,00 333232

Progetto formazione S.c.r.l. 00642960074 OCC.10402.16AB.0.0036.FOR  €                                                                           24.856,00 333227

 €                                                              55.552,00 

AVVISO PUBBLICO N. 16AB - Accrescimento delle competenze della forza lavoro - Azioni di formazione continua 2017/2018

8^ SCADENZA (28 Marzo 2018)

Allegato 5 - Elenco Imprese "Aiuti Esenzione"



IGOR RUBBO



ASSESSORATO BILANCIO, FINANZE, PATRIMONIO E SOCIETA' PARTECIPATE

Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0021359 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  1015 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.0.0034.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0021359  400,32 10514

 400,32

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B63B18000290

007

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2018  400,32 400,32

Codice RNA - COR: 333239

 400,32

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0021361 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  1016 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.0.0034.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0021361  1.334,40 10515

 1.334,40

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B63B18000290

007

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2018  1.334,40 1.334,40

Codice RNA - COR: 333239

 1.334,40

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  1.334,40

 1.334,40

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 99  2018  1.334,40  2018

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0021360 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  1017 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.0.0034.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0021360  934,08 10516

 934,08

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B63B18000290

007

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2018  934,08 934,08

Codice RNA - COR: 333239

 934,08

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  934,08

 934,08

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 98  2018  934,08  2018

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0021359 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  464 /  2019

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.0.0034.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2019 U0021359  100,08 3039

 100,08

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B63B18000290

007

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2019  100,08 100,08

Codice RNA - COR: 333239

 100,08

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0021361 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  465 /  2019

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.0.0034.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2019 U0021361  333,60 3040

 333,60

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B63B18000290

007

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2019  333,60 333,60

Codice RNA - COR: 333239

 333,60

Cronoprogramma

Anno Importo

 2019  333,60

 333,60

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 112  2019  333,60  2019

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0021360 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  466 /  2019

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.0.0034.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2019 U0021360  233,52 3041

 233,52

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B63B18000290

007

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2019  233,52 233,52

Codice RNA - COR: 333239

 233,52

Cronoprogramma

Anno Importo

 2019  233,52

 233,52

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 111  2019  233,52  2019

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020220 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA 

OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA OPERATIVO FONDO 

SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI FORMAZIONE - QUOTA DI 

COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  1009 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese

V Livello: U.1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

SIOPE: 1040399999 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.0.0035.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0020220  4.104,00 10517

 4.104,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

E0812 B33B18000250

007

GRUPPO SERVIZI 

ASSOCIATI S.P.A.

 2018  4.104,00 4.104,00

Codice RNA - COR: 333232

 4.104,00

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020274 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA 

OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA OPERATIVO FONDO 

SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  1010 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese

V Livello: U.1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

SIOPE: 1040399999 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.0.0035.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0020274  13.680,00 10518

 13.680,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

E0812 B33B18000250

007

GRUPPO SERVIZI 

ASSOCIATI S.P.A.

 2018  13.680,00 13.680,00

Codice RNA - COR: 333232

 13.680,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  13.680,00

 13.680,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 99  2018  13.680,00  2018

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020285 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA 

OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA OPERATIVO FONDO 

SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI FORMAZIONE - QUOTA 

STATO

Prenotazione nr./anno  1011 /  2018

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese

V Livello: U.1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

SIOPE: 1040399999 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.0.0035.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0020285  9.576,00 10519

 9.576,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

E0812 B33B18000250

007

GRUPPO SERVIZI 

ASSOCIATI S.P.A.

 2018  9.576,00 9.576,00

Codice RNA - COR: 333232

 9.576,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  9.576,00

 9.576,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 98  2018  9.576,00  2018

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0021359 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  7074 /  2018

Riferimento Atto: PD 663/2018

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.0.0036.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0021359  2.982,72 10520

 2.982,72

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B73B18000530

007

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2018  2.982,72 2.982,72

Codice RNA - COR: 333227

 2.982,72

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0021361 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  7075 /  2018

Riferimento Atto: PD 663/2018

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.0.0036.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0021361  9.942,40 10521

 9.942,40

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B73B18000530

007

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2018  9.942,40 9.942,40

Codice RNA - COR: 333227

 9.942,40

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  9.942,40

 9.942,40

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 99  2018  9.942,40  2018

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0021360 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  7076 /  2018

Riferimento Atto: PD 663/2018

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.0.0036.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0021360  6.959,68 10522

 6.959,68

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B73B18000530

007

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2018  6.959,68 6.959,68

Codice RNA - COR: 333227

 6.959,68

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  6.959,68

 6.959,68

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 98  2018  6.959,68  2018

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0021359 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  464 /  2019

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.0.0036.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2019 U0021359  745,68 3042

 745,68

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B73B18000530

007

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2019  745,68 745,68

Codice RNA - COR: 333227

 745,68

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0021361 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  465 /  2019

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.0.0036.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2019 U0021361  2.485,60 3043

 2.485,60

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B73B18000530

007

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2019  2.485,60 2.485,60

Codice RNA - COR: 333227

 2.485,60

Cronoprogramma

Anno Importo

 2019  2.485,60

 2.485,60

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 112  2019  2.485,60  2019

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0021360 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  466 /  2019

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.0.0036.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2019 U0021360  1.739,92 3044

 1.739,92

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B73B18000530

007

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2019  1.739,92 1.739,92

Codice RNA - COR: 333227

 1.739,92

Cronoprogramma

Anno Importo

 2019  1.739,92

 1.739,92

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 111  2019  1.739,92  2019

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020219 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  6356 /  2018

Riferimento Atto: PD 663/2018

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0057.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0020219  2.188,80 10523

 2.188,80

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B53B18000510

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  2.188,80 2.188,80

Codice RNA - COR: 999999

 2.188,80

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  6357 /  2018

Riferimento Atto: PD 663/2018

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0057.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0020273  7.296,00 10524

 7.296,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B53B18000510

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  7.296,00 7.296,00

Codice RNA - COR: 999999

 7.296,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  7.296,00

 7.296,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 99  2018  7.296,00  2018

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  6358 /  2018

Riferimento Atto: PD 663/2018

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0057.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0020278  5.107,20 10525

 5.107,20

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B53B18000510

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  5.107,20 5.107,20

Codice RNA - COR: 999999

 5.107,20

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  5.107,20

 5.107,20

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 98  2018  5.107,20  2018

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020219 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  461 /  2019

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0057.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2019 U0020219  547,20 3045

 547,20

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B53B18000510

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2019  547,20 547,20

Codice RNA - COR: 999999

 547,20

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  462 /  2019

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0057.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2019 U0020273  1.824,00 3046

 1.824,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B53B18000510

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2019  1.824,00 1.824,00

Codice RNA - COR: 999999

 1.824,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2019  1.824,00

 1.824,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 112  2019  1.824,00  2019

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  463 /  2019

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0057.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2019 U0020278  1.276,80 3047

 1.276,80

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B53B18000510

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2019  1.276,80 1.276,80

Codice RNA - COR: 999999

 1.276,80

Cronoprogramma

Anno Importo

 2019  1.276,80

 1.276,80

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 111  2019  1.276,80  2019

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020219 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  6356 /  2018

Riferimento Atto: PD 663/2018

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0059.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0020219  400,32 10526

 400,32

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B53B18000520

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  400,32 400,32

Codice RNA - COR: 999999

 400,32

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  6357 /  2018

Riferimento Atto: PD 663/2018

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0059.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0020273  1.334,40 10527

 1.334,40

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B53B18000520

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  1.334,40 1.334,40

Codice RNA - COR: 999999

 1.334,40

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  1.334,40

 1.334,40

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 99  2018  1.334,40  2018

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  6358 /  2018

Riferimento Atto: PD 663/2018

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0059.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0020278  934,08 10528

 934,08

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B53B18000520

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  934,08 934,08

Codice RNA - COR: 999999

 934,08

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  934,08

 934,08

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 98  2018  934,08  2018

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020219 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  461 /  2019

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0059.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2019 U0020219  100,08 3048

 100,08

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B53B18000520

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2019  100,08 100,08

Codice RNA - COR: 999999

 100,08

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  462 /  2019

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0059.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2019 U0020273  333,60 3049

 333,60

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B53B18000520

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2019  333,60 333,60

Codice RNA - COR: 999999

 333,60

Cronoprogramma

Anno Importo

 2019  333,60

 333,60

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 112  2019  333,60  2019

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  463 /  2019

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0059.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2019 U0020278  233,52 3050

 233,52

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B53B18000520

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2019  233,52 233,52

Codice RNA - COR: 999999

 233,52

Cronoprogramma

Anno Importo

 2019  233,52

 233,52

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 111  2019  233,52  2019

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020219 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  6356 /  2018

Riferimento Atto: PD 663/2018

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0060.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0020219  364,80 10529

 364,80

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B53B18000530

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  364,80 364,80

Codice RNA - COR: 999999

 364,80

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  6357 /  2018

Riferimento Atto: PD 663/2018

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0060.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0020273  1.216,00 10530

 1.216,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B53B18000530

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  1.216,00 1.216,00

Codice RNA - COR: 999999

 1.216,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  1.216,00

 1.216,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 99  2018  1.216,00  2018

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  6358 /  2018

Riferimento Atto: PD 663/2018

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0060.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0020278  851,20 10531

 851,20

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B53B18000530

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  851,20 851,20

Codice RNA - COR: 999999

 851,20

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  851,20

 851,20

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 98  2018  851,20  2018

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020219 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  461 /  2019

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0060.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2019 U0020219  91,20 3051

 91,20

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B53B18000530

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2019  91,20 91,20

Codice RNA - COR: 999999

 91,20

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  462 /  2019

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0060.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2019 U0020273  304,00 3052

 304,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B53B18000530

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2019  304,00 304,00

Codice RNA - COR: 999999

 304,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2019  304,00

 304,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 112  2019  304,00  2019

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  463 /  2019

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0060.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2019 U0020278  212,80 3053

 212,80

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B53B18000530

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2019  212,80 212,80

Codice RNA - COR: 999999

 212,80

Cronoprogramma

Anno Importo

 2019  212,80

 212,80

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 111  2019  212,80  2019

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0021359 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  7074 /  2018

Riferimento Atto: PD 663/2018

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0061.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0021359  8.755,20 10532

 8.755,20

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B73B18000570

009

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2018  8.755,20 8.755,20

Codice RNA - COR: 999999

 8.755,20

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0021361 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  7075 /  2018

Riferimento Atto: PD 663/2018

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0061.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0021361  29.184,00 10533

 29.184,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B73B18000570

009

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2018  29.184,00 29.184,00

Codice RNA - COR: 999999

 29.184,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  29.184,00

 29.184,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 99  2018  29.184,00  2018

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0021360 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  7076 /  2018

Riferimento Atto: PD 663/2018

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0061.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0021360  20.428,80 10534

 20.428,80

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B73B18000570

009

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2018  20.428,80 20.428,80

Codice RNA - COR: 999999

 20.428,80

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  20.428,80

 20.428,80

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 98  2018  20.428,80  2018

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0021359 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  464 /  2019

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0061.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2019 U0021359  2.188,80 3054

 2.188,80

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B73B18000570

009

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2019  2.188,80 2.188,80

Codice RNA - COR: 999999

 2.188,80

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0021361 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  465 /  2019

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0061.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2019 U0021361  7.296,00 3055

 7.296,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B73B18000570

009

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2019  7.296,00 7.296,00

Codice RNA - COR: 999999

 7.296,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2019  7.296,00

 7.296,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 112  2019  7.296,00  2019

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0021360 TRASFERIMENTI CORRENTI A IMPRESE CONTROLLATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  466 /  2019

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.03.01.000 Trasferimenti correnti a imprese controllate

V Livello: U.1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate

SIOPE: 1040301001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0061.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2019 U0021360  5.107,20 3056

 5.107,20

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

76780 B73B18000570

009

PROGETTO FORMAZIONE 

SOC. CONSORTILE A R.L.

 2019  5.107,20 5.107,20

Codice RNA - COR: 999999

 5.107,20

Cronoprogramma

Anno Importo

 2019  5.107,20

 5.107,20

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 111  2019  5.107,20  2019

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020219 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  6356 /  2018

Riferimento Atto: PD 663/2018

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0062.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0020219  4.190,40 10535

 4.190,40

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

63178 B63B18000320

009

ENAIP VALLEE D'AOSTE 

SOC. COOP. SOCIALE

 2018  4.190,40 4.190,40

Codice RNA - COR: 999999

 4.190,40

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  6357 /  2018

Riferimento Atto: PD 663/2018

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0062.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0020273  13.968,00 10536

 13.968,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

63178 B63B18000320

009

ENAIP VALLEE D'AOSTE 

SOC. COOP. SOCIALE

 2018  13.968,00 13.968,00

Codice RNA - COR: 999999

 13.968,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  13.968,00

 13.968,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 99  2018  13.968,00  2018

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  6358 /  2018

Riferimento Atto: PD 663/2018

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0062.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0020278  9.777,60 10537

 9.777,60

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

63178 B63B18000320

009

ENAIP VALLEE D'AOSTE 

SOC. COOP. SOCIALE

 2018  9.777,60 9.777,60

Codice RNA - COR: 999999

 9.777,60

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  9.777,60

 9.777,60

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 98  2018  9.777,60  2018

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020219 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  461 /  2019

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0062.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2019 U0020219  1.047,60 3057

 1.047,60

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

63178 B63B18000320

009

ENAIP VALLEE D'AOSTE 

SOC. COOP. SOCIALE

 2019  1.047,60 1.047,60

Codice RNA - COR: 999999

 1.047,60

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  462 /  2019

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0062.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2019 U0020273  3.492,00 3058

 3.492,00

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

63178 B63B18000320

009

ENAIP VALLEE D'AOSTE 

SOC. COOP. SOCIALE

 2019  3.492,00 3.492,00

Codice RNA - COR: 999999

 3.492,00

Cronoprogramma

Anno Importo

 2019  3.492,00

 3.492,00

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 112  2019  3.492,00  2019

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  463 /  2019

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0062.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2019 U0020278  2.444,40 3059

 2.444,40

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

63178 B63B18000320

009

ENAIP VALLEE D'AOSTE 

SOC. COOP. SOCIALE

 2019  2.444,40 2.444,40

Codice RNA - COR: 999999

 2.444,40

Cronoprogramma

Anno Importo

 2019  2.444,40

 2.444,40

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 111  2019  2.444,40  2019

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020219 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  6356 /  2018

Riferimento Atto: PD 663/2018

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0063.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0020219  3.567,84 10538

 3.567,84

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B53B18000540

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  3.567,84 3.567,84

Codice RNA - COR: 999999

 3.567,84

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  6357 /  2018

Riferimento Atto: PD 663/2018

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0063.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0020273  11.892,80 10539

 11.892,80

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B53B18000540

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  11.892,80 11.892,80

Codice RNA - COR: 999999

 11.892,80

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  11.892,80

 11.892,80

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 99  2018  11.892,80  2018

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  6358 /  2018

Riferimento Atto: PD 663/2018

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0063.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2018 U0020278  8.324,96 10540

 8.324,96

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B53B18000540

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2018  8.324,96 8.324,96

Codice RNA - COR: 999999

 8.324,96

Cronoprogramma

Anno Importo

 2018  8.324,96

 8.324,96

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 98  2018  8.324,96  2018

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020219 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014-2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE

Prenotazione nr./anno  461 /  2019

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0063.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2019 U0020219  891,96 3060

 891,96

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B53B18000540

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2019  891,96 891,96

Codice RNA - COR: 999999

 891,96

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020273 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO 

DELPROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDOSOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA UE

Prenotazione nr./anno  462 /  2019

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0063.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2019 U0020273  2.973,20 3061

 2.973,20

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B53B18000540

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2019  2.973,20 2.973,20

Codice RNA - COR: 999999

 2.973,20

Cronoprogramma

Anno Importo

 2019  2.973,20

 2.973,20

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020199 Vincoli Impegno/Accertamento 112  2019  2.973,20  2019

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili



Struttura gestione della spesa, bilancio di cassa e regolarità contabile

Impegno collegato a prenotazione

Capitolo/Richiesta: U0020278 TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NELL'AMBITO DEL 

PROGRAMMA OPERATIVO "REGIONE VALLE D'AOSTA - PROGRAMMA 

OPERATIVO FONDO SOCIALE EUROPEO 2014/2020" PER INIZIATIVE DI 

FORMAZIONE - QUOTA STATO

Prenotazione nr./anno  463 /  2019

Riferimento Atto: PD 6354/2016

Piano dei conti Finanziario

IV Livello: U.1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

V Livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

SIOPE: 1040401001 

Codice progetto: OCC.10402.16AB.1.0063.FOR

CapitoloAnno Importo Impegno

 2019 U0020278  2.081,24 3062

 2.081,24

Codice Denominazione CIG CUP Anno Importo Totale

B8253 B53B18000540

009

CNOS/FAP REGIONE 

VALLE D'AOSTA DON 

BOSCO

 2019  2.081,24 2.081,24

Codice RNA - COR: 999999

 2.081,24

Cronoprogramma

Anno Importo

 2019  2.081,24

 2.081,24

Capitolo Descrizione N.ro accertamento Anno Importo Anno impegno

E0020198 Vincoli Impegno/Accertamento 111  2019  2.081,24  2019

Vincoli di accertamento

Annotazioni a scritture contabili

Visto per regolarità contabile in data__________________ ai sensi dell'art. 48 della l.r. 30/2009.

___________________

IL DIRIGENTE



Struttura finanze e tributi - Ufficio entrate

Atto non soggetto a visto regolarità contabile

___________________ ___________________

L'INCARICATO IL DIRIGENTE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL CONTROLLO ENTRATE IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL CONTROLLO CONTABILE


		2018-05-02T16:08:21+0200
	RBBGRI69A22A326J/7430010005612852.73XoyUNm36iZ3014PGVIrTgUpdA=


		2018-05-03T08:30:36+0200
	BLRPTR69C26A326F/7420012800042097.pJqWhrq0NxmemniWT3Tl94+1n9E=


		-
	2018-05-03T15:10:07+0200
	Aosta
	Patrizia Mauro
	FUNZIONARIO INCARICATO




